
平成３０年２月６日 

ＰＴＡ会員様 

大阪市立堀江中学校長  山本 裕康 

同    ＰＴＡ会長  和田 圭司 

 

ＰＴＡ臨時総会のご案内 

 

 残寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育推進のため格別のご尽力とご助言をいただき、厚くお礼申

しあげます。 

 さて、標記の件、下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じますが、

ぜひご出席いただきますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１.日 時   平成３０年２月１６日（金）17：00～ 

２.場 所   堀江中学校  会議室 

３.内 容   ①ＰＴＡ規約改正について  

        ②そ の 他 

 ＰＴＡ規約 第１２条 

  本会の役員は、次のとおりとする。 

      現 行                 改正案 

   ①会 長  １名（保護者） 

   ②副会長  ２名（保護者）     ⇒  ②副会長 ２～４名（保護者） 

   ③書 記  ２名（保護者および教職員） 

   ④会 計  １名（保護者） 

 

＊ 欠席される場合は、下記委任状を担任の先生に、２月１４日までに

提出してください。必ず捺印お願いします 

・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・セ・・・・・ン・・・・ 

委 任 状  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 様 

      ［  ］年［  ］組   会員氏名          印 

   ２月１６日のＰＴＡ総会に欠席しますので、いっさいの権限をＰＴＡ会長に 

委任します。 


